
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinGs
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

Pdr anulimin e Konkursit.td p.ublikuar n6 gazet6n "Zeri" dhe "Koha ditore,,me dt. 0St04t2O1B, pdrpozitdn - Udhdheqds i sektorit t6 kadastri-t , nti kuaddr ta oieiioiise s6 Kadastrit, duke u bazuar niivendimin per anulim te konkursit 14-111101-0133721ng, t.-Jt. ovoot20ig, te aprovuar ngaUdhdheq6si md i lart adminiskativ.

Procedura e rekrutimit p6r pozitdn e lartcekur duhet td rishpallet.

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES
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Prishtinr!,
Dt.07/06/2018

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 prishtrne-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://www. prishtina-komuna. org


